
Z p r á v a   z e   z a h r a n i č n í   s t á ž e   
s t u d i j n í h o   p o b y t u 

Student:      

Ročník/Obor:      

Název přijímající instituce:      

Délka pobytu:      

Od (den/měsíc/rok):        /     /             do:      /     /     



Stránka 2 z 5

Osobní údaje účastníka

Jméno a příjmení:       

Datum narození (den/měsíc/rok):   17/07 /1995 Věk:      

Adresa:      

tel: +      e-mail:      @     

Obor studia/práce:      

Přijímající (hostitelská) organizace

Název:      

Adresa:      

Země:      

Jméno kontaktní osoby/supervizora:      

tel:  +                                    e-mail:      @     

Forma osvědčení

Uveďte/popište dokument, který jste obdrželi (název osvědčení, diplomu, certifikátu)

     



Stránka 3 z 5

Obsah stáže/studijního pobytu

Popište obsah stáže/studijního pobytu, všechny Vaše pracovní úkoly a vykonané činnosti. (min. 1 strana
textu)

     



Stránka 4 z 5

Výsledky stáže/studijního pobytu

Popište jasně konkrétní výsledky stáže/studijního pobytu – jaké jste získali dovednosti, zkušenosti,

informace, know-how příp. zpracované či získané materiály, kontakty apod. Uveďte, jak Vám pobyt

pomohl ve Vašem studiu a budoucím uplatnění. Uveďte konkrétní příklady. (min. ½ stránky textu)

     

Pozitivní a negativní zkušenosti

Uveďte stručně pozitivní i negativní (pokud nějaké byly) zkušenosti ze stáže/studijního pobytu a

vysvětlete, proč pro Vás byly důležité. (min. ½ stránky textu)

     



Stránka 5 z 5

Finanční přehled

Vámi přijaté finanční prostředky:

a) Příspěvek IP (stipendium):            Kč

b) Příspěvek hostitelské organizace – mzda/kapesné:      Kč

c) Další formy příjmu:
Poskytovatel/zdroj Hodnota

• Bezplatné ubytování       Kč

• Stravování zdarma      Kč

• Všechna jídla zdarma                Kč/

• Doprava do/z práce zdarma                 Kč

• Jiné příjmy/ výhody (jaké)…                  Kč

Vaše příjmy celkem (a+b+c)      Kč
_______________________________________________________________

Výdaje Vámi placené v rámci stáže/studijního pobytu

Doprava      Kč

Stravování      Kč

Ubytování      č

Místní doprava      Kč

Pojištění      Kč

Jazykový kurz (pokud byl Vámi hrazen)      Kč

Vaše výdaje celkem:      Kč

Další informace a poznámky týkající se financování stáže/studijního pobytu:

Podpis studenta:……………………                               Datum:




